vicia venientia. **A**ugustinus dicit modis
obedire tenenda est: ut bonis et malo
non consentias: nec malis et bono con-
tradicis. **O**biam vero commendabilius dixerit
est: quod sufficiens est: quod habendum.
Sufficiens est voluntas implendi preceptum
ul' mandatum superioris in xxi modo
professionis. **I**st' intellige preceptum ubi est
conctio huius: mandatum vero ubi non est.
Modum. Modus obediens est tenor
professionis: nec se ualeat eritendere per nos
ipantibus: nisi quantum attingit uota profi-
cientis. **I**dem. **N**il me placet prohibere
eorum quod permisi. nec plus exigit uota mea:
nec augreat sine mea uoluntate: ac
intimatur sine necessitate. **I**dem. **I**st' est
dicitur obiectum lumen secundum tempore ipsa tempore ex-
fumus: ut sis sit fons obiectus: et uite.
Habendum obiectum est: cum aliquis obedit
tunc ad quod ex uoto professionis non tenet.
Sicut ait dominus. Dubius huic modi ob-
ediens quod sumus prohibetur uocem inser-
sum. **N**on perfecta obiectum legem uestit: tunc
non artitur: neque contenta angustis pro-
fessionis. largiori uoluntate fertur in lati-
tudine mentis: et ad omne quod iungitur
spontanea: vigore libeulis alacris sap-
ientia modum non considerans: inservientem ex-
tendit. **I**st' nondum quod ad professionem obe-
diens pertinet: non solum facit quod uobis:
sed sicut uobis. **G**eorge rex dicit de
abraham: quod crucifixus carnis propinquus
erat: statim ipsa die. sicut precepit dominus.
Mathei primo dicit de ioseph: quod fecit
sicut precepit ei angelus. **I**st' iohannes rex
Dicit mandatum dedit mihi sic facio.
Ist' nondum quod bernardus tres gradus obiectum

distinguit: his uobis. **D**omini obiectum
gradus est: super merita gehenna. seu
pro confessione factis quod obediens: me-
lior cum ex dei amore obedit. **I**lla quod
necessitatis est: ista cunctis. **I**llu' at
optimus obiectum dixerit gradus: cum co-
de ambo recipiat: quo et iungitur: ut si
plus uelut quod exequitur: quod plus multe
ille a quo uobis. **I**dem. **R**ouit uero
obediens: et nūma non contempnet: et
maria marina curat. **I**st' nondum.
quod religio ubi sola suauiter precepta:
nullum est de honestatu. **A**uris enim
obiectum per maiorem parte in ea est multilateralis:
cum in religione bene ordinata plura
mandata continuante in regulare co-
stituta quoniam precepta: et plura man-
dentia stupido quoniam principiantur. **Q**ui
sic obediens in magna parte tunc ul'
suum domino debet fiducie retinet: et
quasi furem: et est filius furi. in primo
furto deprehensor: cuius post auricula
est amputata. **T**alis obiectum partum vi-
det esse gratiam deo. **N**on enim est domino frangens.
quod uelut haec seruient quod nichil per eo
faciat: nisi quod principiter ei titione ele-
uato. ul' gladio euaginato. **P**rovisi
gladio euaginato uobis quod dicitur principio.
Tale enim est: qui dicitur. **V**i non feceris: moe-
re eterna occidens. **I**c. **D**atur enim obediens:
qui ad plura est in obediens. **I**n iure enim
dictio. et in iure potio. et in statutis re-
ligionis. quod bene sunt in statute: plura ma-
udent quoniam principiantur. **I**c. **D**atur enim gratia
domino seruus quod non perinde eundum ad locum
ad quem a domino mittitur: nisi per hoc ligetur. **D**uca
preceptum est vindictam: quo male obe-